SERVICO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ- IFPA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

EDITAL 01/2020 – LA PASSION

SELEÇÃO DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO PARA ESTÁGIO NO PROJETO INTERNACIONAL LA PASSION/ ERASMUS+ EM MANAUS/AM

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão torna público o resultado final do Edital 01/2020 La Passion.

Classificação Nome  Curso Campus Nota Geral

1° Jamille Miranda dos Anjos Licenciatura em Pedagogia Belém 9,48

                    *De acordo com o item 1.1 do edital: Selecionar 01 (um) aluno de graduação para participar de intercâmbio em Manaus (Amazonas), no Instituto Federal do

Amazonas – IFAM – Campus Distrito Industrial, por meio do projeto LA PASSION visando a montagem de uma rede de colaboração internacional em busca de

projetos de inovação científica;

                                                                                                                                                                        Belém, 20 de fevereiro de 2020.

SUEZILDE DA CONCEIÇÃO AMARAL RIBEIRO
Pró-Reitora de Extensão em Exercício

PROEX/REITORIA/IFPA
Port. Nº 1504/2016-GAB.